CRICS ROULEURS

GRANDE CAPACITE

Les + produit :
+ Deux positions du taquet d'appui de levage

« Composants hydrauliques de fabrication haut de gamme
- Levier avec descente contrblée

- Pliable, idéal pour véhicule d intervention

NE PEUT PAS LEVER AVEC LA TETE

F

- d'effectuer toute modification sans préavis, dans le but d’améliorer les performances ﬂ; matériel.

HFJ400

HFJ700A

Modéle HFJ400

Capacité

Hauteur minimum
Hauteur maximum
Largeur
Encombrement (LxIxh)
Poids

4000
65
406
203
740 x 240 x 480
35

HFJ700A
7000
65
420
250
845 x 275x 715
53




